СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.07.2020  №  209

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на межселенной

территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,

утверждённое решением Собрания депутатов Верхнебуреинского

муниципального района от 17.07.2014 №51 «Об установлении земельного

налога на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального

района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Налоговым кодексом российской Федерации, Федеральным

законом от  29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и

вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О земельном налоге на межселенной

территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»,

утверждённое решением Собрания депутатов Верхнебуреинского

муниципального района от 17.07.2014 №51 «Об установлении земельного

налога на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального

района», следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 Раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.2. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате

налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа

месяца, следующего за истекшим отчётным периодом.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического

развития района, бюджету, налогам и сборам (К.Г. Цикина).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                           С.Н. Касимов

Глава района                                                                                 А.М. Маслов